
ZARZĄDZENIE NR 12/2018/SK
WÓJTA GMINY KRZESZYCE

z dnia 30 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu 2018 r.

Na podstawie art.257 ust. 1, ust.4 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 )

zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów bieżących w wysokości 27,34 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków bieżących w wysokości 27,34 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządznia.

§ 3. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy Krzeszyce w wysokości

22.505.795,34 zł w tym :

1) dochody bieżące - 19.708.252,34 zł

2) dochody majątkowe -  2.797.543,00 zł

§ 4. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy Krzeszyce w wysokości

23.305.795,34 zł w tym :

1) wydatki bieżące -  18.713.260,74 zł

2) wydatki majątkowe -  4.592.534,60 zł

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 743307DB-5408-406D-B957-38A39F9335EC. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Krzeszyce nr 12/2018/SK z 30..01.2018 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 600 600,00Pomoc społeczna 0,00 27,34 600 627,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85215 0,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 27,34 27,34

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 27,34 27,34

19 708 225,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
8 500,00 0,00 0,00 8 500,00

0,00 27,34 19 708 252,34

majątkowe

2 797 543,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 997 543,00 0,00 0,00 1 997 543,00

0,00 0,00 2 797 543,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 22 505 768,00

2 006 043,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 006 043,00

0,00 22 505 795,3427,34

Id: 743307DB-5408-406D-B957-38A39F9335EC. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Krzeszyce  nr 12.2018.SK z 30.01.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 27,341 387 000,00 1 387 027,34

85215 Dodatki mieszkaniowe 27,34 10 027,3410 000,00

3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 27,34 10 027,34

23 305 768,00 23 305 795,3427,34Razem:

Id: 743307DB-5408-406D-B957-38A39F9335EC. Przyjęty Strona 3




